Lp.

10

11

Data

07.06.2010

14.06.2010

15.06.2010

17.06.2010

18.06.2010

18.06.2010

21.06.2010

21.06.2010

22.06.2010

23.06.2010

28.06.2010

Godzina

14

14%

14%°

1 530

1 530

1610

14%

14%°

1 500

14%

1 530

14%

PLAN PRACY
RADY MIASTA USTRON NA MIESIAC CZERWIEC 2010 r.

Sesja / Komisja

Komisja Programowa Gazety Ustronskiej

Komisja Programowa Gazety Ustronskiej
Komisja Rewizyjna

Komisja Oswiaty, Kultury, Sportu i
Turystyki

Komisja Architektury, Inwestycji,
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowe;j

Komisja Ochrony Srodowiska, Zdrowia,
Rolnictwa i Lesnictwa

Komisja Programowa Gazety Ustronskiej
Komisja Budzetu i Przestrzegania Prawa
Komisja Koordynacyjna

Sesja Rady Miasta

Uroczysta Sesja Rady Miasta

Komisja Programowa Gazety Ustronskiej

Temat posiedzenia

Analiza materiatéw oraz sprawy biezace

Analiza materiatéw oraz sprawy biezace

Analiza gospodarki mieszkaniowej gminy

,Gazeta Ustronska” jako czasopismo pokazujace przemiany w
lokalnej spotecznosci, przygotowanie do uroczystej sesji z okazji 20-
lecia pierwszych demokratycznych wyborow do Rady Miasta

Informacja z realizacji zadanh inwestycyjnych ujetych w budzecie
miasta na 2010 r.

Sprawy biezace

Analiza materiatéw oraz sprawy biezace

Informacja o realizacji zadan inwestycyjnych ujetych w budzecie
miasta na 2010 r.

Oméwienie uchwat i tematow na XLV sesje Rady Miasta

- Informacja z realizacji zadan inwestycyjnych ujetych w budzecie
miasta na 2010 r.

- 20-lecie pierwszych demokratycznych wyboréw do Rady Miasta

Analiza materiatéw oraz sprawy biezace

Odpowiedzialny

W. Sliz

B. Roznowicz

P. Markuzel

P. Korcz

O. Kisiata

S. Malina

S. Malina

Przewodniczacy Rady Miasta

Stanistaw Malina



